

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                  |                 |     |     |        |         |        |       |
|-------|------------------|-----------------|-----|-----|--------|---------|--------|-------|
| 単一26号 | 野芝種子吹付           |                 | 単位  | m 2 | 数量     | 1,000   | 単価     | 221.6 |
|       | 名称               | 規格              | 単位  | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要     |       |
|       | 土木一般世話役          |                 | 人   | 0.7 | 31,096 | 21,767  |        |       |
|       | 法面工              |                 | 人   | 1.5 | 32,136 | 48,204  |        |       |
|       | 普通作業員            |                 | 人   | 1.5 | 25,064 | 37,596  |        |       |
|       | 速効性肥料            | 高度化成15-15-15    | k g | 60  | 189.7  | 11,382  |        |       |
|       | 被覆肥料             | 360日タイプ         | k g | 60  | 456    | 27,360  |        |       |
|       | 養生材              | ファイバー           | k g | 120 | 200    | 24,000  |        |       |
|       | 種子吹付機〔車載式（種子専用）〕 | 2.5m3 搭載トラック3t車 | 時間  | 5   | 2,373  | 11,865  | 単一 42号 |       |
|       | トラック〔普通型〕        | 4～4.5t積         | 時間  | 5   | 7,681  | 38,405  | 単一 43号 |       |
|       | 諸雑費（率＋まるめ）<br>1% |                 | 式   | 1   |        | 1,021   |        |       |
|       | 計                |                 |     |     |        | 221,600 |        |       |
|       | 単価               |                 |     |     |        | 221.6   | 円／m 2  |       |

# 参考資料（１）

|                   |         |                                |    |       |         |                            |                                       |
|-------------------|---------|--------------------------------|----|-------|---------|----------------------------|---------------------------------------|
|                   |         |                                |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一27号             | 中層混合処理工 | 2m<L≤5m 1,000m3以上 50kg/m3<br>無 | 単位 | m 3   | 数量      | 100                        | 単価<br>4,087                           |
| 名称                |         | 規格                             | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |
| 土木一般世話役           |         |                                | 人  | 0.444 | 31,096  | 13,806                     |                                       |
| 特殊作業員             |         |                                | 人  | 0.444 | 28,392  | 12,606                     |                                       |
| 普通作業員             |         |                                | 人  | 0.889 | 25,064  | 22,281                     |                                       |
| 普通ポルトランドセメント      |         | ハラ                             | t  | 5.3   | 16,700  | 88,510                     |                                       |
| 中層混合処理機運転         |         | 2m<L≤5m                        | 日  | 0.444 | 349,100 | 155,000                    | WK220610<br>単一 44号                    |
| スラリープラント運転        |         |                                | 日  | 0.444 | 87,700  | 38,938                     | WK220620<br>単一 45号                    |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>32% |         |                                | 式  | 1     |         | 77,559                     |                                       |
| 計                 |         |                                |    |       |         | 408,700                    |                                       |
| 単価                |         |                                |    |       |         | 4,087                      | 円／m 3                                 |
|                   |         |                                |    |       |         |                            |                                       |
|                   |         |                                |    |       |         |                            |                                       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|           |      |                                                             |    |    |          |        |     |       |
|-----------|------|-------------------------------------------------------------|----|----|----------|--------|-----|-------|
| 単-28号     | U型側溝 | 据付け L=1000mm 無し 側溝(各種)<br>L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>小段面部 無し | 単位 | m  | 数量       | 10     | 単価  | 8,497 |
| 名称        |      | 規格                                                          | 単位 | 数量 | 単価       | 金額     | 摘要  |       |
| U型側溝      |      | L 2 0 0 0   1 0 0 0 k g 以下   昼   無                          | m  | 10 | 5,081.55 | 50,815 |     |       |
| 側溝        |      | PU-300 (1mもの)                                               | 個  | 10 | 3,415    | 34,150 |     |       |
| 諸雑費 (まるめ) |      |                                                             | 式  | 1  |          | 5      |     |       |
| 計         |      |                                                             |    |    |          | 84,970 |     |       |
| 単価        |      |                                                             |    |    |          | 8,497  | 円／m |       |
|           |      |                                                             |    |    |          |        |     |       |
|           |      |                                                             |    |    |          |        |     |       |
|           |      |                                                             |    |    |          |        |     |       |
|           |      |                                                             |    |    |          |        |     |       |
|           |      |                                                             |    |    |          |        |     |       |
|           |      |                                                             |    |    |          |        |     |       |
|           |      |                                                             |    |    |          |        |     |       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|           |      |                                                             |    |    |          |        |     |       |
|-----------|------|-------------------------------------------------------------|----|----|----------|--------|-----|-------|
| 単-29号     | U型側溝 | 据付け L=1000mm 無し 側溝(各種)<br>L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>縦排水部 無し | 単位 | m  | 数量       | 10     | 単価  | 9,211 |
| 名称        |      | 規格                                                          | 単位 | 数量 | 単価       | 金額     | 摘要  |       |
| U型側溝      |      | L 2 0 0 0   1 0 0 0 k g 以下   昼   無                          | m  | 10 | 5,795.11 | 57,951 |     |       |
| 側溝        |      | PU-300 (1mもの)                                               | 個  | 10 | 3,415    | 34,150 |     |       |
| 諸雑費 (まるめ) |      |                                                             | 式  | 1  |          | 9      |     |       |
| 計         |      |                                                             |    |    |          | 92,110 |     |       |
| 単価        |      |                                                             |    |    |          | 9,211  | 円／m |       |
|           |      |                                                             |    |    |          |        |     |       |
|           |      |                                                             |    |    |          |        |     |       |
|           |      |                                                             |    |    |          |        |     |       |
|           |      |                                                             |    |    |          |        |     |       |
|           |      |                                                             |    |    |          |        |     |       |
|           |      |                                                             |    |    |          |        |     |       |
|           |      |                                                             |    |    |          |        |     |       |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|               |      |                                                                        |     |     |          |         |     |        |
|---------------|------|------------------------------------------------------------------------|-----|-----|----------|---------|-----|--------|
| 単-30号         | U型側溝 | 据付け 無し 無し 道路用鉄筋コンクリート側溝<br>3種 JIS A 5372 300A<br>300×300×2000 無し 無し 有り | 単位  | m   | 数量       | 10      | 単価  | 11,310 |
| 名称            |      | 規格                                                                     | 単位  | 数量  | 単価       | 金額      | 摘要  |        |
| U型側溝          |      | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無                                           | m   | 10  | 4,124.64 | 41,246  |     |        |
| 道路用鉄筋コンクリート側溝 |      | 3 種 3 0 0 A 3 0 0 × 3 0 0 × 2 0 0 0                                    | 個   | 5   | 13,900   | 69,500  |     |        |
| 再生クラッシャーラン    |      | R C - 4 0                                                              | m 3 | 0.6 | 3,800    | 2,280   |     |        |
| 諸雑費（まるめ）      |      |                                                                        | 式   | 1   |          | 74      |     |        |
| 計             |      |                                                                        |     |     |          | 113,100 |     |        |
| 単価            |      |                                                                        |     |     |          | 11,310  | 円／m |        |
|               |      |                                                                        |     |     |          |         |     |        |
|               |      |                                                                        |     |     |          |         |     |        |
|               |      |                                                                        |     |     |          |         |     |        |
|               |      |                                                                        |     |     |          |         |     |        |
|               |      |                                                                        |     |     |          |         |     |        |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                   |         |         |    |      |        |        |     |       |
|-------------------|---------|---------|----|------|--------|--------|-----|-------|
| 単一31号             | プレスト管設置 | DSM-300 | 単位 | m    | 数量     | 10     | 単価  | 6,485 |
| 名称                |         | 規格      | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |       |
| 土木一般世話役           |         |         | 人  | 0.61 | 31,096 | 18,968 |     |       |
| 特殊作業員             |         |         | 人  | 0.61 | 28,392 | 17,319 |     |       |
| 山林砂防工             |         |         | 人  | 0.61 | 32,968 | 20,110 |     |       |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>15% |         |         | 式  | 1    |        | 8,453  |     |       |
| 計                 |         |         |    |      |        | 64,850 |     |       |
| 単価                |         |         |    |      |        | 6,485  | 円／m |       |
|                   |         |         |    |      |        |        |     |       |
|                   |         |         |    |      |        |        |     |       |
|                   |         |         |    |      |        |        |     |       |
|                   |         |         |    |      |        |        |     |       |
|                   |         |         |    |      |        |        |     |       |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一32号            | 敷鉄板設置・撤去 | 設置 | 単位    | m 2    | 数量     | 100                | 単価 | 221.8 |
|------------------|----------|----|-------|--------|--------|--------------------|----|-------|
| 名称               | 規格       | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要                 |    |       |
| 土木一般世話役          |          | 人  | 0.152 | 31,096 | 4,726  |                    |    |       |
| とび工              |          | 人  | 0.152 | 29,744 | 4,521  |                    |    |       |
| 普通作業員            |          | 人  | 0.152 | 25,064 | 3,809  |                    |    |       |
| バックホウ（クローラ型）運転   |          | 日  | 0.152 | 58,650 | 8,914  | WK250590<br>単一 46号 |    |       |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>1% |          | 式  | 1     |        | 210    |                    |    |       |
| 計                |          |    |       |        | 22,180 |                    |    |       |
| 単価               |          |    |       |        | 221.8  | 円／m 2              |    |       |
|                  |          |    |       |        |        |                    |    |       |
|                  |          |    |       |        |        |                    |    |       |
|                  |          |    |       |        |        |                    |    |       |
|                  |          |    |       |        |        |                    |    |       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          |       |                                  |    |    |        |        |     |        |
|----------|-------|----------------------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単一33号    | 敷鉄板賃料 | 22×1,524×6,096(mm) 無 330日<br>無 有 | 単位 | 枚  | 数量     | 1      | 単価  | 25,650 |
| 名称       |       | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 敷き鉄板賃料   |       | 2 2 × 1 5 2 4 × 6 0 9 6 mm       | 枚  | 1  | 24,548 | 24,548 |     |        |
| 整備費（敷鉄板） |       | 2 2 × 1 5 2 4 × 6 0 9 6 mm       | 枚  | 1  | 1,100  | 1,100  |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |       |                                  | 式  | 1  |        | 2      |     |        |
| 計        |       |                                  |    |    |        | 25,650 |     |        |
| 単価       |       |                                  |    |    |        | 25,650 | 円／枚 |        |
|          |       |                                  |    |    |        |        |     |        |
|          |       |                                  |    |    |        |        |     |        |
|          |       |                                  |    |    |        |        |     |        |
|          |       |                                  |    |    |        |        |     |        |
|          |       |                                  |    |    |        |        |     |        |
|          |       |                                  |    |    |        |        |     |        |
|          |       |                                  |    |    |        |        |     |        |



# 参考資料（１）

|          |                          |                                                  |    |    |       |                            |                                       |       |
|----------|--------------------------|--------------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |                          |                                                  |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一34号    | 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運 | 北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 41.8km<br>12m以内 各種(実数入力) 0無 無 | 単位 | t  | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|          |                          |                                                  |    |    |       | 1                          |                                       | 4,420 |
| 名称       |                          | 規格                                               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 基本運賃区分B  |                          | 製品長12m以内 50kmまで                                  | t  | 1  | 4,420 | 4,420                      |                                       |       |
| 諸雑費（まるめ） |                          |                                                  | 式  | 1  |       | 0                          |                                       |       |
| 計        |                          |                                                  |    |    |       | 4,420                      |                                       |       |
| 単価       |                          |                                                  |    |    |       | 4,420                      | 円／t                                   |       |

|          |                          |                                           |    |    |       |                            |                                       |       |
|----------|--------------------------|-------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |                          |                                           |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一35号    | 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運 | 北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 41.8km<br>12m以内 冬期割増 無 | 単位 | t  | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|          |                          |                                           |    |    |       | 1                          |                                       | 5,304 |
| 名称       |                          | 規格                                        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 基本運賃区分B  |                          | 製品長12m以内 50kmまで                           | t  | 1  | 5,304 | 5,304                      |                                       |       |
| 諸雑費（まるめ） |                          |                                           | 式  | 1  |       | 0                          |                                       |       |
| 計        |                          |                                           |    |    |       | 5,304                      |                                       |       |
| 単価       |                          |                                           |    |    |       | 5,304                      | 円／t                                   |       |

# 参考資料（１）

| 参考資料（１）         |                |                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |      | 2025. 3<br>2025. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|-----------------|----------------|----------------|----|----|--------|----------------------------|------|----------------------------------------|--|
| 単－36号           | 仮設材等の積み込み、取卸し費 | 積み込み, 取卸し(往復分) | 単位 | t  | 数量     | 1                          | 単価   | 3, 000                                 |  |
| 名称              |                | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要   |                                        |  |
| 積み込み、取卸し費（仮設材等） |                |                | t  | 2  | 1, 500 | 3, 000                     |      |                                        |  |
| 諸雑費（まるめ）        |                |                | 式  | 1  |        | 0                          |      |                                        |  |
| 計               |                |                |    |    |        | 3, 000                     |      |                                        |  |
| 単価              |                |                |    |    |        | 3, 000                     | 円／ t |                                        |  |

|         |             |                                                  |    |        |         |                            |                                        |         |
|---------|-------------|--------------------------------------------------|----|--------|---------|----------------------------|----------------------------------------|---------|
|         |             |                                                  |    |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－37号   | 掘削（ＩＣＴ）保守点検 | 土砂 オープンカット 無し<br>10,000m3以上50,000m3未満<br>22700m3 | 単位 | 式      | 数量      | 1                          | 単価                                     | 100,844 |
| 名称      |             | 規格                                               | 単位 | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                     |         |
| 土木一般世話役 |             |                                                  | 人  | 3. 243 | 31, 096 | 100, 844                   |                                        |         |
| 計       |             |                                                  |    |        |         | 100, 844                   |                                        |         |
| 単価      |             |                                                  |    |        |         | 100, 844                   | 円／式                                    |         |
|         |             |                                                  |    |        |         |                            |                                        |         |

# 参考資料（１）

|         |                   |                      |    |       |        |                            |                                       |        |
|---------|-------------------|----------------------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|         |                   |                      |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単－38号   | 路体（築堤）盛土（ＩＣＴ）保守点検 | 20,000m3未満 無し 9300m3 | 単位 | 式     | 数量     | 1                          | 単価                                    | 36,817 |
| 名称      |                   | 規格                   | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 土木一般世話役 |                   |                      | 人  | 1.184 | 31,096 | 36,817                     |                                       |        |
| 計       |                   |                      |    |       |        | 36,817                     |                                       |        |
| 単価      |                   |                      |    |       |        | 36,817                     | 円／式                                   |        |
|         |                   |                      |    |       |        |                            |                                       |        |

|         |               |                                 |    |       |        |                            |                                       |        |
|---------|---------------|---------------------------------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|         |               |                                 |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単－39号   | 法面整形（ＩＣＴ）保守点検 | 盛土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土<br>2580m2 | 単位 | 式     | 数量     | 1                          | 単価                                    | 16,574 |
| 名称      |               | 規格                              | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 土木一般世話役 |               |                                 | 人  | 0.533 | 31,096 | 16,574                     |                                       |        |
| 計       |               |                                 |    |       |        | 16,574                     |                                       |        |
| 単価      |               |                                 |    |       |        | 16,574                     | 円／式                                   |        |
|         |               |                                 |    |       |        |                            |                                       |        |

# 参考資料（１）

|         |              |       |    |    |    |                            |                                       |         |
|---------|--------------|-------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|         |              |       |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一40号   | システム初期費（ＩＣＴ） | バックホウ | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                    | 598,000 |
| 名称      |              | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                    |         |
| システム初期費 |              | バックホウ | 式  | 1  |    | 598,000                    |                                       |         |
| 計       |              |       |    |    |    | 598,000                    |                                       |         |
| 単価      |              |       |    |    |    | 598,000                    | 円／式                                   |         |
|         |              |       |    |    |    |                            |                                       |         |

|         |              |       |    |    |    |                            |                                       |         |
|---------|--------------|-------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|         |              |       |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一41号   | システム初期費（ＩＣＴ） | ブルドーザ | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                    | 548,000 |
| 名称      |              | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                    |         |
| システム初期費 |              | ブルドーザ | 式  | 1  |    | 548,000                    |                                       |         |
| 計       |              |       |    |    |    | 548,000                    |                                       |         |
| 単価      |              |       |    |    |    | 548,000                    | 円／式                                   |         |
|         |              |       |    |    |    |                            |                                       |         |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                  |                  |                       |    |     |       |       |      |       |
|------------------|------------------|-----------------------|----|-----|-------|-------|------|-------|
| 単一42号            | 種子吹付機〔車載式（種子専用）〕 | 2. 5 m 3 搭載トラック 3 t 車 | 単位 | 時間  | 数量    | 1     | 単価   | 2,373 |
| 名称               |                  | 規格                    | 単位 | 数量  | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 軽油               |                  |                       | L  | 4.2 | 158   | 663   |      |       |
| 種子吹付機〔車載式（種子専用）〕 |                  | 2. 5 m 3 搭載トラック 3 t 車 | 時間 | 1   | 1,710 | 1,710 |      |       |
| 諸雑費（まるめ）         |                  |                       | 式  | 1   |       | 0     |      |       |
| 計                |                  |                       |    |     |       | 2,373 |      |       |
| 単価               |                  |                       |    |     |       | 2,373 | 円／時間 |       |
|                  |                  |                       |    |     |       |       |      |       |
|                  |                  |                       |    |     |       |       |      |       |
|                  |                  |                       |    |     |       |       |      |       |
|                  |                  |                       |    |     |       |       |      |       |
|                  |                  |                       |    |     |       |       |      |       |
|                  |                  |                       |    |     |       |       |      |       |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            |            |            |    |      |        |       |      |       |
|------------|------------|------------|----|------|--------|-------|------|-------|
| 単一43号      | トラック [普通型] | 4～4. 5 t 積 | 単位 | 時間   | 数量     | 1     | 単価   | 7,681 |
| 名称         |            | 規格         | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要   |       |
| 運転手（一般）    |            |            | 人  | 0.21 | 24,440 | 5,132 |      |       |
| 軽油         |            |            | L  | 5.5  | 158    | 869   |      |       |
| トラック [普通型] |            | 4～4. 5 t 積 | 時間 | 1    | 1,680  | 1,680 |      |       |
| 諸雑費（まるめ）   |            |            | 式  | 1    |        | 0     |      |       |
| 計          |            |            |    |      |        | 7,681 |      |       |
| 単価         |            |            |    |      |        | 7,681 | 円／時間 |       |
|            |            |            |    |      |        |       |      |       |
|            |            |            |    |      |        |       |      |       |
|            |            |            |    |      |        |       |      |       |
|            |            |            |    |      |        |       |      |       |
|            |            |            |    |      |        |       |      |       |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                         |                                 |     |      |         |         |     |         |
|-------|-------------------------|---------------------------------|-----|------|---------|---------|-----|---------|
| 単一44号 | 中層混合処理機運転               | 2m<L≤5m                         | 単位  | 日    | 数量      | 1       | 単価  | 349,100 |
|       | 名称                      | 規格                              | 単位  | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|       | 運転手（特殊）                 |                                 | 人   | 1    | 27,976  | 27,976  |     |         |
|       | 軽油                      |                                 | L   | 113  | 158     | 17,854  |     |         |
|       | 中層混合処理機〔ベースマシン〕         | 20 t（0.8 m <sup>3</sup> ）級バックホウ | 供用日 | 1.68 | 28,300  | 47,544  |     |         |
|       | 中層混合処理機（トレンチャ式）〔攪拌混合装置〕 | 改良深度（標準）5 m 適合ベースマシン20 t級       | 供用日 | 1.68 | 125,000 | 210,000 |     |         |
|       | 施工管理装置                  | 1ピースブーム用                        | 供用日 | 1.68 | 27,200  | 45,696  |     |         |
|       | 諸雑費（まるめ）                |                                 | 式   | 1    |         | 30      |     |         |
|       | 計                       |                                 |     |      |         | 349,100 |     |         |
|       | 単価                      |                                 |     |      |         | 349,100 | 円／日 |         |
|       |                         |                                 |     |      |         |         |     |         |
|       |                         |                                 |     |      |         |         |     |         |
|       |                         |                                 |     |      |         |         |     |         |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                        |                       |     |      |        |        |     |        |
|-------|------------------------|-----------------------|-----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単一45号 | スラリープラント運転             |                       | 単位  | 日    | 数量     | 1      | 単価  | 87,700 |
|       | 名称                     | 規格                    | 単位  | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|       | 深層混合処理機〔スラリープラント（全自動）〕 | 能力20m <sup>3</sup> /h | 供用日 | 1.68 | 52,200 | 87,696 |     |        |
|       | 諸雑費（まるめ）               |                       | 式   | 1    |        | 4      |     |        |
|       | 計                      |                       |     |      |        | 87,700 |     |        |
|       | 単価                     |                       |     |      |        | 87,700 | 円／日 |        |
|       |                        |                       |     |      |        |        |     |        |
|       |                        |                       |     |      |        |        |     |        |
|       |                        |                       |     |      |        |        |     |        |
|       |                        |                       |     |      |        |        |     |        |
|       |                        |                       |     |      |        |        |     |        |
|       |                        |                       |     |      |        |        |     |        |
|       |                        |                       |     |      |        |        |     |        |
|       |                        |                       |     |      |        |        |     |        |
|       |                        |                       |     |      |        |        |     |        |



## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                          |                                                  |    |      |        |        |     |        |
|-------|--------------------------|--------------------------------------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単一46号 | バックホウ（クローラ型）運転           |                                                  | 単位 | 日    | 数量     | 1      | 単価  | 58,650 |
|       | 名称                       | 規格                                               | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|       | 運転手（特殊）                  |                                                  | 人  | 1    | 27,976 | 27,976 |     |        |
|       | 軽油                       |                                                  | L  | 119  | 158    | 18,802 |     |        |
|       | バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕 | 山積0.8m <sup>3</sup> （平積0.6m <sup>3</sup> ） 2.9t吊 | 日  | 1.06 | 11,200 | 11,872 |     |        |
|       | 諸雑費（まるめ）                 |                                                  | 式  | 1    |        | 0      |     |        |
|       | 計                        |                                                  |    |      |        | 58,650 |     |        |
|       | 単価                       |                                                  |    |      |        | 58,650 | 円／日 |        |
|       |                          |                                                  |    |      |        |        |     |        |
|       |                          |                                                  |    |      |        |        |     |        |
|       |                          |                                                  |    |      |        |        |     |        |
|       |                          |                                                  |    |      |        |        |     |        |
|       |                          |                                                  |    |      |        |        |     |        |